



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 3343- 15

29 MAR 2017 године

Измене и допуне конкурсне
документације у поступку јавне набавке
Ортопедски материјал, ортопедска
помагала и вештачки зглобови,
д о с т а в љ а.

На основу члана 63. став 1 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Војномедицинска академија, Управа за војно здравство Министарства одбране, врши измене и допуне конкурсне документације по следећем:

На основу питања потенцијалних понуђача везано за набавку Ортопедског материјала, ортопедских помагала и вештачких зглобови дошло је до измена и допуна конкурсне документације приликом датих одговора.

Прилог: - страна 12. Конкурсне документације
- образац понуде са структуром цене

Ср МК.

Достављено:

-у омот предмета

Објављено:

-на Порталу Управе за јавне набавке

-на интернет страници МО РС



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА
НАЧЕЛНИКА ВМА

проф. др Милош Вукосављевић

5	INTERLOCKING KLIN TITANIJUMSKI ZA FEMUR RETROGRADNO ATEROGRADNI SA ZAKLJUČAVAJUĆIM ŠRAFOM ZA ANGULARNU STABILNOST, STERILNO PAKOVANO																			
	Klin svih promera i dužina dužina	kom	1	5	0									1	3	4	208.000,00		10	520.000,00
	Završna kapa svih dužina	kom	1	3	4									1	3	4	64.000,00		8	128.000,00
	Zaključavajući šraf univerzalni	kom	1	9	10									1	9	10	80.000,00		20	160.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 15		0		0								456.000,00					352.000,00		
6	PROKSIMALNI FEMORALNI KLIN TITANIJUMSKI, STERILNO PAKOVANO																			
	Intramedularni proksimalni klin za femur dužine od 170 do minimum 420 mm dijametra od 9 do minimum 12 mm, kanulirani, titanijumski, sa završnom kapom minimum dve dimenzije i zaključavajućim šrafom dužine od 25 do minimum 75 mm ili ekvivalent	kom	5	0	5									5	7	12	552.000,00		17	782.000,00
	Spiralna oštrica s ugrađenim mehanizmom na samozaključavanje, kompakcija kosti, dužine 75-120 mm, titanijum legura, spiralni ili helikoidni oblik ili ekvivalent	kom	5	0	5									5	7	12	300.000,00		17	425.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 16				0								355.000,00					852.000,00		
	DHS ZAVRTANJ SA LCP UGAONOM PLOČICOM I ZAVRTNJEVIMA				0															
7	LCP DHS ugaona ploča od 135 stepeni, svih veličina	kom	100	3	103									100	5	105	3.024.000,00		208	5.990.400,00
	DHS klin svih dužina	kom	100	3	103									100	5	105	687.750,00		208	1.362.400,00
	Kompresivni zavrtanj svih dužina	kom	100	3	103									100	5	105	73.500,00		208	145.600,00
	Kortiklani zavrtanj 4,5 mm, svih dužina	kom	900	15	915									900	20	920	460.000,00		1835	917.500,00
	Zavrtanj sa odgovarajućom zaključavajućom glavom, samonarezujući, svih dužina	kom	30	5	35									30	10	40	40.000,00		75	75.000,00
8	Kalibrirajući vodič ili eksterni merač	kom	10	2	12									10	5	15	22.500,00		27	40.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 17												4.223.650,00					4.307.750,00		
	OSTEOSINTETSKI MATERIJAL																			
	AO pločica LC DCP uska za šraf K 3,5mm	kom	10	10	20									10	0	10	110.000,00		30	330.000,00
	AO pločica LC DCP uža za šraf 4,5mm za humerus	kom	10	3	13									10	0	10	115.000,00		23	264.500,00
	AO pločica LC DCP široka za šraf 4,5mm za femur	kom	10	5	15									10	0	10	115.000,00		25	287.500,00
	Rekonstruktivna pločica ravna za šraf 3,5 mm	kom	5	0	5									5	0	5	40.000,00		10	80.000,00